



Obec

Mosty u Jablunkova č.p. 800
739 98 Mosty u Jablunkova
tel. +420558337914 fax +420558337910

Objednávka č. 149/611.10/2023

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Jméno **Kantor Tomáš**
Adresa **Osůvky 76**
PSČ **739 61** Město **Třinec**
Vyřizuje **Kantor Tomáš**
Telefon **777298932**
IČO **73917907**
DIČ **CZ6809101376**

Odběratel

Jméno **Obec Mosty u Jablunkova**
Adresa **Mosty u Jablunkova čp. 800**
PSČ **739 98** Obec **Mosty u Jablunkova**
Vyřizuje **Petra Drongová**
Telefon **558337922**
IČO **00296953**
DIČ **CZ00296953**

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
		Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky ze dne 14. 07. 2023 práce pro akci „Výměna části vodovodu Kawulacký“ v k. ú. Mosty u Jablunkova.		598 610,00 Kč

Faktura zasílejte do datové schránky obce (ID: xx9bcnf) nebo na elektronickou podatelnu se zaručeným elektronickým podpisem (epodatelna@mostyujablunkova.cz)

Odběratel má právo vyúčtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení s provedením díla, a to až do souhrnné výše 100 % ceny díla včetně DPH, a dodavatel je povinen odběrateli takto sjednanou smluvní pokutu zaplatit. Odběratel má právo domáhat se po dodavateli vedle smluvní pokuty v plné výši i náhrady škody, která vznikne z důvodu prodlení s provedením díla.

CELKEM bez DPH **598 610,00 Kč**

Celkem s DPH

Podrobnosti platby

- Hotově
 Na účet

Číslo účtu

Kód banky

Datum dodání

do konce listopadu 2023

Schválení

OBEC MOSTY U JABLUNKOVA
Mosty u Jablunkova 800
739 98

Datum 24.07.2023
Objedn. č. 149/611.10/2023
Doprava

Poznámky / připomínky

Režim přenesené daňové povinnosti: ANO

Pokračování výměny vodovodu Kawulacki

p.č.	druh práce	m.j.	množství	m.j./cena	celkem
1.	zařízení staveniště a příprava stavby	cel.	1	3 000	3 000
2.	realizace vytýčení stávajících sítí (CETIN, plyn, drážní)	cel.	1	12 000	12 000
3.	ruční výkop sond pro vytýčení starého vodovodu a určení trasy nového vodovodu 10 ks sond 1,2 x 1,2 x 1,0 m	m3	14,4	2 500	36 000
4.	ruční výkop sond pro vytýčení stávajících vodovodních přípojek a přípojek ze studny 16 ks 1,2x1,2x1,0 m	m3	23	2 500	57 500
5.	strojný výkop trasy nového vodovodu v trase kolem stávajícího včetně pomocného pažení v délce 320 mb, hloubky 1,2 m a š 1,0 m	m3	384	540	207 360
6.	pohotovostní čerpání vody čerpací soupravou	hod.	30	75	2 250
7.	ruční výkop montážních jam pro napojení vodovodních přípojek včetně zajištění 11 ks 1,2x1,2x1,0 m	m3	15,8	2 500	39 500
8.	ruční výkop jam pro napojení a propojení nového vodovodu 2 ks 1,2x1,2x1,0 m	m3	2,9	2 500	7 250
9.	ruční výkop montážních jam pro napojení hydrantu a ovzdušňovací soupravy včetně T kusu 3 ks 1,2x1,2x1,0 m	m3	4,3	2 500	10 750
10.	ruční a strojný zásypy montážních jam, výkopů	m3	440	100	44 000
11.	dodávka a montáž písku pro obsyp nového potrubí	m3	55	800	44 000
12.	dodávka ochranné folie do výkopo	mb	320	10	3 200
13.	řez v asfaltové vozovce	mb	10	240	2 400
14.	strojný výkop ve vozovce	m3	8	700	5 600
15.	odvoz a likvidace asfaltového recyklátu	m3	1	1 400	1 400
16.	odvoz a likvidace výkopu z komunikace	m3	6	450	2 700
17.	dodávka, montáž a hutnění stěrku fr. 0,25- 0,65 do výkopu ve vozovce	m3	6	1 050	6 300
18.	zpětná oprava povrchu vozovky komunikace asfaltováním tl, 0,15 m se zahutněním	m2	8	2 000	16 000
19.	montáž vodovodního potrubí PE DN 50 1,0 Mpa v návínu	mb	320	180	57 600
20.	montáž vodovodního potrubí DN 25 1,0 Mp	mb	30	120	3 600
21.	propoje, montáže všech odboček	cel.	1	12 000	12 000
22.	montáž 20 ks spojek DN 50, 20 spojek DN 25, spojovací materiál	cel.	1	14 200	14 200
23.	Chemické ošetření nové trasy	cel.	1	5 000	5 000
24.	tlaková zkouška	cel.	1	5 000	5 000
				CELKEM	598 610